Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Рыбасовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2024 года                                                                                          № 33

п. Рыбасово

Об окончании отопительного периода 2023-2024 г.
в Рыбасовском сельском поселении

     В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в связи с устойчивым  повышением среднесуточной  температуры наружного воздуха в зданиях различной формы собственности:
1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 г. с 8-00ч. 08.04.2024 года для медицинских учреждений ФАП х. Маяк, п. Садовый,                            п. Рыбасово, п. Прогресс,  детских  дошкольных и  школьных учреждений МБОУ СОШ № 1 х. Маяк, МБДОУ № 17 «Золотая Рыбка» и учреждений культуры СДК х. Маяк,  СК п. Садовый,                  СДК п. Рыбасово, а также для многоквартирных домов и других объектов.
1. Предусмотреть возможность включения систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений после окончания отопительного периода 2023-2024 годов в случае понижения температуры наружного воздуха.
1.  Контроль за исполнением  данного постановления возложить на старшего инспектора – А.В.Чигасову.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                          А.П. Неберикутин